Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области ж.д. ст. Звезда структурное подразделение детский сад «Рябинушка» муниципального района Безенчукский Самарской области

Приказ

«10» 01 2023 г

No 1-1

о создании экспертной группы по проведению внутренней оценки качества образовании в СП ГБОУ СОШ ж.-д. ст. Звезда «детский сад «Рябинушка»

во исполнении Федерального Закона «Об образовании Российской Федерации» от 29.12. 2013 №273-ФЗ, устава ГБОУ СОШ ж.-д. ст. Звезда в целях реализации Федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования

Приказываю:

1. Утвердить состав экспертной группы для проведения внутренней системы оценки качества образования (ВСОКО) СП ГБОУ СОШ ж.-д. ст. Звезда «детский сад «Рябинушка»

Сорокина Т.В.- воспитатель

Члены рабочей группы:

Михеева А.В..- воспитатель

Нагорная А.Г.- воспитатель

- 2. Утвердить программу организации внутренней системы оценки качества образования (ВСОКО) СП ГБОУ СОШ ж.-д. ст. Звезда «детский сад «Рябинушка»
- 3. Контроль за исполнением приказа возложить на директора ГБОУ СОШ ж.-д. ст. Звезда Артамонова А.Т.

Директор ГБОУ СОШ ж.-д. ст.Звезда

А.Т.Артамонова